## Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 имени Героя Советского Союза И. Г. Шабанова ст-цы Родниковской

## ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.

№ 568

ст. Родниковская

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего и основного общего образования в 2022-2023 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова в 2022-2023 учебном году приказываю:

1.Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова в 2022-2023 учебном году (приложение № 1), по программам основного общего образования в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова в 2022-2023 учебном году (приложение № 2).

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования (приложение №3) и основного общего образования (приложение №4) в 2022-2023 учебном голу

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Щадей Л. А., заместителя директора по учебной работе, Деркунскую О. Ю., заместителя

директора по учебной работе

Директор МАОУ СОШ Лим. И.Г.Шабанова

Ознакомлены:

Г. Н. Андреева

\_\_\_\_Л. А. Щадей О. Ю. Деркунская

Dl. 08, 2022